СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 231                                                                                   от 12.11.2024 г.

О внесении  изменений  в решение Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 15.12.2020 N 22  «О Положении о порядке предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Аксубаевский муниципальный район, на территории Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан за исключением полномочий по предоставлению земельных участков для размещения автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения».

         В целях приведения  в соответствии  с федеральным законодательством, руководствуясь  Уставом Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести в  Решение Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 15.12.2020 N 22, «О Положении о порядке предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Аксубаевский муниципальный район, на территории Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан за исключением полномочий по предоставлению земельных участков для размещения автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения»  следующие изменения:
1.1. в подпункте  1 пункта 80 слова "границах застроенной территории" заменить словами "границах территории, слова "развитии застроенной территории" заменить словами "комплексном развитии территории либо принято решение о ее комплексном развитии в случае, если для реализации указанного решения не требуется заключения договора о комплексном развитии территории".
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru.  и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo .tatarstan.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио главы Аксубаевского муниципального района,
[bookmark: _GoBack]Председателя Совета                                                                    И.М. Загидуллин